[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.11.2013

                                                                        №  646
	Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Анадырь

 В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Устава городского округа Анадырь,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Анадырь муниципальное предприятие городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство».

             2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации Муниципальное предприятие городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» территорию городского округа Анадырь.
3. Муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» обеспечивать холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе водоснабжения и (или) водоотведения в пределах зоны деятельности.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4. Настоящее постановление в течении трёх дней со дня его принятия направляется Муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» и размещается на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

                      Е.З. Сафонов

Подготовила:

Е.В. Корх

Согласовано:

Ю.И. Тюнягина

Н.С. Сапач
                                                                       М.В. Тюхтий

Разослано: д – 3, ФИНО – 1, Управление промышленности-1, ГКХ – 1, сайт-1/ 7.